
#W.
ru $ r",lrr:r ri,ri r':i r,,i{ir i',rr.

\ A { }l (ltvi{ lU(.

l'al<ultni lte,:tttocttice Olonlr_luc" vyplsLrjt: v soL'rladu s ust. $ 3]' zákr-,,rta ']34l?0Lt;5b., o z'arj;tr.lánÍ
veřejrrých zal<ázek veřejnou zal<ázku rrl;liého rozsahu VZ-2025_0000]L6 s trázvcrll:

t*apír kmneeÍářský * xer*x

1. lnformace o zadavateli:
Fal<ultrtí tretnocnice olotrror'rc, se sírllenr l. P. Pavlova 185l6,77g Oo Olonlouc, lČo: O0098892
zastouperlá: prof' MUDr. Ronlanetrr HavlÍkern, Ph.D., ředitelenr FNoL
kontaktníosoba: Blanl<a Staňková, teI'588 44 3850, etrtail: blanl<a'stankova@frrol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářského papíru formátu A3, A4, 45, pro
oboustranný tisk, pro inkoustové i laserové tiskárny, gramáž minimálně 8Og/m2, opacita
minimálně 90%, ClE bělost minimálně ].46 %, tloušťka minimálně 1_06 pm, hladkost minimálně 200
ml/min, balení 500 listů dle specifikace uvedené v příloze č. 2 _ Příloha krycího listu nabídkové
ceny a přílohy č. 5 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek. Uváděné množství
předmětu plněníje stanoveno jako předpokládané a orientační.
Zadavatel je oprávněn v průběhu trvánÍ smlouvy určovat konkrétní množství a dobu plnění
jednotlivých dílčích objednávek dle svých aktuálních potřeb' Kupnícena bude sjednána jako pevná
a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění dodání předmětu plnění, zejména náklady na dopravu, kompletaci, poštovné, balné,
předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení,
provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod
práv, pojištění, přepravních nákladů apod).

Průběžné dodávky budou realizovány nejpozději do 5-ti pracovních dnů od data vystavení dílčí
objednávky.
V případě, že dojde během platnosti smlouvy ke změně dodávaného kancelářského papíru, je
uchazeč povinen zadavatele informovat a nahradit dodání kancelářského papíru ve stejné nebo
vyšší kvalitě oproti kancelářskému papíru, který je součástí smlouvy, s doložením odpovídajících
technických listů.
Účastník doloží označení typu nabízeného zboží k dohledání a ověření splnění zadané specifikace
nabídnutého produktu (katalog, internet).
Zadavatel připouští možnost nabídnout ke každému z formátů jiný typ kancelářského papíru
s doložením technického listu.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Sklad všeobecného materiálu a textilu
Doba plnění: L2 měsíců ode dne podpisu smlouvy

4. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plněrrí

Lhůta pro podání nabídek končí dnem Io'2.2025 v L0 hodin.
Nabídka musí brit podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeordion.czlnabidkaGORDtON/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.



Í,]Al(| j i i í,.] i ir] [liii0ťtl l (' i:

Ůl.0l\,'4i}|]{-

ZadavateI doporučuje všem zájemCům o veřejnou zal<ázku přihlášení do systému profilu
zadavatele jako registrovaný dodavatel. V opačném případě bude nepřihlášený zájemce pro
zadavatele neznámý a nemohou mu být zaslána případná vysvětlení zadávací dokumentace
k veřejné zakázce'

5. Hodnotící kritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek. Nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako
,,kritérium"), která se vztahují k nabízenému předmětu plněníveřejné zakázky.

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou V procentech takto
1) Celková nabídková cena V Kč bez DPH
2) Celková nabídková Cena po uplatnění zvýhodnění ceny

při poskytnutém náhradním plnění

70%

30%

Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky zadávací
dokumentace. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabÍdka, která získá při hodnocení níže
uvedeným způsobem nejvyšší počet bodů.
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Nejvhodnější
nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé dalšíjednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria
vzhledem k nejvýhodnější nabídce. Počty získaných bodů se následně přepočítávají dle váhy
jednotlivých kritérií (počet bodů násoben váhou kritéria).
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet redukovaných bodů.

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu' V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více
nabídek a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu rozhodne o výběru
nejvýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali nabídky se shodným celkovým počtem
redukovaných bodů a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu, budou
zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování'

otlivó kritéria

7. kritérium:
Zadovatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a to podle její absolutní výše.
Cena bude převzoto z vyplněné Přílohy č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny.

Zodavatel použije pro hodnocení bodovací metodu o bodové hodnocení vypočte podle vzorce

nejnižší celk. nabídkovó cena V Kč bez DPH
x 100 x vóho kritéria, tj. 70%

hodnocenó celk. nabídkovó ceno v Kč bez DPH

2. kritérium
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové kupní ceny dodóvaného zořízení po uptatnění zvýhodněnÍ
ceny nabídnutého nóhradního plnění. Pro výpočet bude použito nabídnuté nóhradní ptnění
maximólně do výše celkové nabídkové kupní ceny zařízení v Kč bez DPH dle přítohy č. 1_ Krycí tist
nabídkové ceny. Nejvyšší počet bodů získó cenovú nabídka, kteró je po uplatnění zvýhodnění
poskytnutého nóhrqdního plnění (dóle jen NP) nejnižší.

':



] l'''l(l ii l l :I i.'Í:',.i, i( )jÍ( i'
ili.{]iťiÚ|J{

Nabídkovó kupní cena zqřízení po uplatnění nóhradního plnění = NobÍdkovó Cena v Kč bez DPH -
(15% x Poskytnuté nóhradnÍ plněnÍ v Kč bez DPH).

Zodavatel použije pro hodnocení bodovací metodu o bodové hodnocení vypočte podle vzorce

nejnižší nabídkovó kupní ceno zařízení
po uplatnění zvýhodnění ceny při poskytnutém NP

x 100 x vóha kritério, tj. 30 %
hodnocenó nabídkovó kupní cena zařÍzení
po uplatnění zvýhodnění ceny při poskytnutém NP

6. Obchodnípodmínky
Zadavatel stanovil pro plněrrí předrlrětu veřejné zal<ázl<y obchodní poclnrínky forttrou závazného
textu kupnísmlouvy, který je uveden v příloze č. 3 této výzvy a který účastníl< povinrlě využije a
doplní pouZe o vyznačené chybě1ící (požadovarré) úclaje.
Dodavatel je povinen obchodní podnrínl<y uvedené V textu návrhu smlouvy akceptovat a je
povinen je předložit v nabídce jako jejínedílnou součást.
Zrrrěny ve sntlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zaclávacÍho řízení' V tal<ovém
případě trebude nabídka účastníka hodnocena.

7. Požadavek na předložení vzorků
Zadavatel si vyhrazuje právo na ověření, zda předmět plnění odpovídá požadavkům zadání'
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, bude vyzván k bezplatnému
dodání vzorků pro ověření kvality do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy' Vzorky budou
poskytnuty zdarma. Vzorky budou dodány dle přílohy č.2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny,
kde ve sloupci ,,Ylorky" je uvedeno ,,ANo". Pokud předmět plnění bude vyhodnocen jako
kvalitativně nevyhovující, zadavatel vyzve dalšího účastníka v pořadí a stejným způsobem bude
nabídnutý předmět plnění ověřovat.
Vzorky budou uloženy u zadavatele a budou slouŽit k průběžnému porovnávání kvality
dodávaného zboží s předloženými vzorky.

8. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně' Písemná
Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozívětě.

9. Nabídka'musíobsahovat

'ž doplněnou přílohu č. 5 -Tabulka splněnímin' techn. podmínek

10. ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. L34l2oL6 Sb' o zadávání veřejných zakázek
v platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.



l]'Ai({] l lšj i" ir" ltviilCi\,ji(' Í:

0l (li\rl(llJt,

Veškerá komunIkace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce' V případě
komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě
nesouladu znění českého a cizojazyČného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.
K veřejné zal<ázce může dodavatel (účastník) podat pouze jednu nabídku'
Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském 1azyce, které mohou být bez překladu.
Výjimku dále tvoří technická dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), které
zadavatel může akceptovat také v anglickém jazyce.
Další podmínkou zadavatele je, že účastník zadávacího řízení souhlasí se zveřejněním všech
náležitostí budoucího smluvního vztahu (vlastní smlouva, množstevní bonusy, atd.), vyjma
informací, jejichž uveřejnění by znamenalo porušení právního předpisu (např. osobní údaje,
obchodnítajemství)'
Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství' Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6ZZVZ o zadávání
veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti
býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to
v případě, dojde-li k předčasnému ukončenísmlouvy.
Na základě výše uvedeného může být dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky
skončil jako další v pořadí za vybraným dodavatelem, vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a
to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené
v zadávací dokumentaci. Splnění těchto podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto
zápis o splnění podmínek zadávací dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky.
V případě, že dodavatel další v pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření
smlouvy dle předchozího odstavce, může být osloven dalšídodavatel v pořadía tento postup
může být opakován, a to až do doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni
dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

erta, Ph.D., MBA, MPA
obcho městek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny
Příloha č. 3 - Návrh l<uptrísmlouvy
Příloha č. 4 _ lnformace k podání nabídek v elektronické podobě
Příloha č. 5 _ Tabull<a splnění rninimálních technických podmínek


